OBRA: J.I. PUERTAS DEL SUR - OBRA NUEVA - MUNICIPALIDAD
DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: OBRA: J.I. Puertas del Sur - Obra Nueva, con un presupuesto oficial de Pesos Un Mil
Ciento Sesenta y Siete Millones Cuatrocientos Siete Mil Cuatrocientos Noventa y Nueve con
Veintiséis Centavos ($1.167.407.499,26). Apertura de las propuestas: Día 21 de octubre de 2024 a las
10:00 horas, en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos. Valor pliego: Pesos Un
Millón Ciento Sesenta y Siete Mil Cuatrocientos Siete con Cuarenta y Nueve Centavos
($1.167.407,49).-